
令和６年 7 月吉日 

各 位 

第５１回獨協医科大学大学祭実行委員会 

委員長 栗原 涼輔 

第５１回獨医祭パンフレット広告掲載のお願い 

拝啓 猛夏の候、平素は格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、今年度は１０月１２日から同月１４日の３日間に亘り「第５１回獨医祭」を開催する運

びとなりました。私共獨協医科大学大学祭実行委員会は、委員一丸となり、医学生、看護専門学

生らしい大学祭を目指し日々活動しております。委員一同、獨医祭の成功に向けて数々の企画を

実現すべく努力致しておりますが、何分にも資金不足により、漫才や落語などの大規模な企画が

行いにくい状況にあります。 

つきましては、不透明な経済情勢の折、誠に無理なお願いで恐縮ではございますが、貴社の第

５１回獨医祭のパンフレットへの広告掲載によるご援助を賜りたくお願い申し上げます。 

なお、掲載料金につきましては、下記のとおりとなっておりますのでご確認願います。 

敬具 

記 

・料金 １/１２ページ（縦 45 ㎜×横 87.5 ㎜）･････････････１２,０００円 

１/６ ページ（縦 45 ㎜×横 175 ㎜）･････････････２０,０００円 

１/２ ページ（縦 130 ㎜×横 175 ㎜）･････････････３２,０００円 

１   ページ（縦 263.5 ㎜×横 175 ㎜）･････････････６０,０００円 

（印刷は白黒です） 

掲載料金につきましては、上記の通りとなっております。 

ご掲載いただける場合、メールアドレス：dokuisai1974＠gmail.com までご連絡お願いいたします。 

以上 

mailto:dokuisai1974@gmail.com


広告スペース寸法について 

 

１．広告スペースにあった版下の送付をお願いいたします。 

２．印刷は、ご提出頂きました版下を白黒で使用させて頂きます。 

３．校正が必要な場合は、版下をご提出頂くときにご連絡ください。 

４．その他、ご希望やご要望がございましたら担当者までご一報ください。 

 

種別 スペース 広告サイズ 金額 

A 1 頁 176ｘ270mm 60,000 円 

B １/2 頁 176ｘ130mm 32,000 円 

C 1/6 頁 176ｘ45ｍｍ 20,000 円 

D 1/12 頁 8.8ｘ45ｍｍ 12,000 円 

E 表紙の裏※ ご依頼後にご連絡します。  

F 裏表紙の裏※ ご依頼後にご連絡します。  

 

 A4 A4 

Mobile User


	_51________ 掲載(配布用).pdf
	広告サイズ例.pdf

